Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 EDITAL DE CERTIFICAÇÃO Nº 10/2023/JUCEMAT

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
regulares, e atendendo o que dispõe o Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1903, o Decreto nº 1800 de 30 de janeiro de
1996, bem como a Instrução Normativa n. 52 de 29 de Julho de 2022, CERTIFICA que a empresa denominada: A D C
SOMAR LTDA, unidade armazenadora localizada na Avenida Perimetral das Samambaias, n° 2015 N, quadra A00B LOTE
001 ARMZ 03, no bairro Distrito Industrial Norte, no Município de Nova Mutum/MT, CEP 78.450-000, inscrita no CNPJ sob
nº 09.515.816/0001-22, registrada na Junta Comercial do Estado de Mato Grosso sob NIRE 5120229117-2, por meio de
seu representante legal: Arnaldo Dias Coutinho, brasileiro, solteiro, portador do RG 643944, inscrito no CPF sob n.
205.745.841-53, residente na Rua Gonçalo Botelho de Campos, 430, Ponte Nova, Várzea Grande/MT CEP 78.115-036,
NOMEIA como FIEL DEPOSITÁRIO, o senhor ARNALDO DIAS COUTINHO, brasileiro, solteiro, portador do RG 643944,
inscrito no CPF sob n. 205.745.841-53, residente na Rua Gonçalo Botelho de Campos, 430, Ponte Nova, Várzea
Grande/MT CEP 78.115-036, devendo este assumir todas as responsabilidades inerentes à função de FIEL DEPOSITÁRIO
em conformidade com o Decreto nº 1.102/1903 e IN DREI 52/2022.

Cuiabá, 09 de Agosto de 2023.

MANOEL LOURENÇO DE AMORIM SILVA

Presidente JUCEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 87084cce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:42:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial